
SPRÁVA
ŽELEZNIC

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. E633-S-136/2020 
ČÍSLO ZHOTOVITELE OP-MO-2019-000298

uzavřená podle ustanovení § 2586 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ, 110 00 
IČ: 70994234 
DIČ: CZ70994234
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 48384
Zastoupena: Ing. Ladislavem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství 

Olomouc, organizační jednotky Správy železnic, 
státní organizace 

Bankovní spojení:

Kontaktní adresa pro doručování písemností a daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc

Zhotovitel: Trade FIDES, a.s.
Se sídlem: Brno, Dornych 57, PSČ 617 00 
IČ: 619 74 731 
DIČ: CZ61974731
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, 
vložka 2988
Zastoupena: Karlem Šmolkou, Oblastním ředitelem, mob.: 602 567 829 
Bankovní spojení: 
č. ú.:

Kontaktní adresa pro doručování písemností a daňových dokladů:
Trade FIDES, a.s.
Daliborova 7, 709 00 Ostrava

I.
Dne 4. 2. 2020 uzavřel objednatel a zhotovitel smlouvu o dílo č. E633-S-136/2020, 
číslo zhotovitele OP-MO-2019-000298 (dále též jen „smlouva"), s názvem „Docházkový 
systém - SŽDC Olomouc" jejímž předmětem je zajištění webové služby pro získání dat o 
průchodech zaměstnanců na budově Správy železnic, státní organizace, uí. Nerudova 1 v 
Olomouci.

Tímto dodatkem ke smlouvě o dílo se mění ČI. 4 Místo a doba plnění, bod 4.2 následovně:

4. Místo a doba plnění

4.2 Zhotovitel je povinen provést Dílo nejpozději do 13. 4. 2020.

Důvodem prodloužení termínu plnění je, že nový docházkový systém bude součástí navazujícího 
projektu „Zajištění bezpečnosti serveroven Správy železnic, státní organizace prostřednictvím 
systému technické bezpečnosti", který je v současné době ve fázi rozpracovanosti a tedy nelze 
původní stanovený termín dodržet.

Správa železnic, státní organizace Sjdlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Oblastní ředitelství Olomouc
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 Nerudova 1
soudem v Praze, spisová značka A 48384 779 00 Olomouc



II.
Platnost tohoto dodatku ke smlouvě je dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva 
vzniká projevem souhlasu s celým jejím obsahem. Účinno

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy nebo příloh této smlouvy, které jsou její nedílnou 
součástí, je možné jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků řádně potvrzených a 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

Části textu smlouvy, které nejsou uvedeny v tomto dodatku zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s příslušnými přílohami, 
které jsou její nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu, zhotovitel obdrží dvě 
vyhotovení, objednatel dvě vyhotovení všechny oboustranně potvrzené.

V Olomouci dne 25. 2. 2020 

za objednatele

Správa železnic, státní organizace

V Olomouci dne 25. 2. 2020 

za zhotovitele 

Trade FIDES, a.s.

i ̂  /.......................................................................... ..........

Inc/ lyždislav Kašpa /  

Ředitel
Oblastního ředitelství Olomouc

Karel Šmolka

Oblastní ředitel 
na základě plné moci

Správa železnic
státní organizace 
Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 1, 779 00 Olomouc 
IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234 
[099]



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 693925

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ef56f7de-2c4d-4dd1-b306-a4e571b4163c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.04.2020 10:06:02


		2020-04-03T08:06:04+0000




